
Apartmán Fanny III

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Apartmán se sociálním zařízením:

500 Kč/osoba/noc

Dítě do 5 let 300 Kč/osoba/noc

Nevratný rezervační poplatek 1.000 Kč.

Cena není pevná, odvíjí se od počtu osob a nocí.

Zimní sezona - ceny

Apartmán se sociálním zařízením:

500 Kč/osoba/noc

Dítě do 5 let 300 Kč/osoba/noc

Nevratný rezervační poplatek 1.000 Kč.

Cena není pevná, odvíjí se od počtu osob a nocí.

Období mimo sezónu - ceny

Apartmán se sociálním zařízením:

500 Kč/osoba/noc

Dítě do 5 let 300 Kč/osoba/noc

Nevratný rezervační poplatek 1.000 Kč.

Cena není pevná, odvíjí se od počtu osob a nocí.


